
 

 

 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – jednání hodnotící komise ze dne 

24.01.2022 
 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    00261602 

Zastoupený: Ing. Lumírem Kusem, starostou města Rumburk 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

 

 

„Elektronická úřední deska na stojanu - venkovní“ 
 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zasedla ihned po ukončení otevírání nabídek dne 

24.01.2022. 

 

I. Složení hodnotící komise  

 

Členové komise: 

Petr Křemenák, vedoucí OICT, MěÚ Rumburk 

Ing. Jiří Ježek, informatik, MěÚ Rumburk 

Václav Leso, vedoucí OSPU, MěÚ Rumburk 

 

Náhradníci: 

Monika Glosserová, informatik, MěÚ Rumburk 

 

Administrace veřejné zakázky: 

Marie Šurýová, DiS., referent Odboru RRI, MěÚ Rumburk 

 

 

Komise se sešla v počtu 3 jmenovaných členů. 
 

 

 

  



 

 

 

 

 

II. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Firma IČ 

Galileo Corporation s.r.o. 25448714 

GlobeWeb s.r.o. 28325486 

Digitální panely s.r.o. 29385512 

 

 

III. Seznam doručených nabídek 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele 

IČ 

účastníka 

1. Galileo Corporation s.r.o. 25448714 

2. DENIP, spol. s r.o. 47678071 

3. DigiDay Czech s.r.o. 06078362 

4. emam s.r.o. 29284414 

5. vegler s.r.o. 06264352 

6. BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. 27781275 

7. SPOJMONT Brno, spol. s r.o. 15548341 

8. POS Digital s.r.o. 03612911 

 

 

IV. Posouzení a hodnocení nabídek 

 

Hodnoticí komise se dohodla, že obdobně dle § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, nejdříve zhodnotí nabídky dle nabídkové ceny a následně posoudí nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou, zda splňuje požadavky stanovené ZD. 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

V. Popis způsobu hodnocení nabídek a výsledek hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, kterou tvořila nejnižší nabídková ceny v Kč 

bez DPH. 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková 

cena v Kč 

s DPH 

1. Galileo Corporation s.r.o. 25448714 197.500 238.975 

2. DENIP, spol. s r.o. 47678071 251.993 304.911,53 

3. DigiDay Czech s.r.o. 06078362 176.300 213.323 

4. emam s.r.o. 29284414 189.081 228.788,01 

5. vegler s.r.o. 06264352 129.976 157.271 

6. BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. 27781275 277.725 336.047,25 

7. SPOJMONT Brno, spol. s r.o. 15548341 308.000 372.680 

8. POS Digital s.r.o. 03612911 269.552 326.157,92 

 

 

Výsledek hodnocení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 5. vegler s.r.o. 06264352 129.976 

2. 3. DigiDay Czech s.r.o. 06078362 176.300 

3. 4. emam s.r.o. 29284414 189.081 

4. 1. 
Galileo Corporation 

s.r.o. 
25448714 197.500 

5. 2. DENIP, spol. s r.o. 47678071 251.993 

 

 



 

 

 

 

 

6. 8. POS Digital s.r.o. 03612911 269.552 

7. 6. 
BÁRTEK ROZHLASY, 

s.r.o. 
27781275 277.725 

8. 7. 
SPOJMONT Brno, spol. 

s r.o. 
15548341 308.000 

 

VI. Popis způsobu posouzení nabídek 

Byla posuzována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, zdali splnila veškerá kritéria stanovená 

Výzvou k podání nabídky. Zadavatel požadoval: 

a) Krycí list nabídky  

b) Cenovou nabídku 

c) Čestné prohlášení – základní způsobilost 

d) Kopie výpisu z OR, ŽL 

e) Čestné prohlášení – seznam referencí 

f) Čestné prohlášení – respektování podmínek výzvy a souhlas se zveřejněním smlouvy 

g) Podepsaný návrh smlouvy  

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Splnění 

kritérií 

1. 5. vegler s.r.o. 06264352 129.976 

Ne – 

odolnost 

IP 65 

namísto 

min. IP 66 

2. 3. DigiDay Czech s.r.o. 06078362 176.300 Ano 

 

Jako nejvýhodnější nabídka je doporučena v souladu se zadávacími podmínkami nabídka č. 3, 

která byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a zároveň splnila kritéria 

stanovená zadávací dokumentací, účastníka DigiDay Czech s.r.o., se sídlem 28. října 3388/111, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 06078362, za cenu 176.300 Kč bez DPH.  

 

 

VII. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky 

Žádný účastník nebyl vyzván k doplnění nebo objasnění nabídky. 

 

 

VIII. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí z výběrového řízení vyřazeny 

 

Hodnotící komise z výběrového řízení vyřadila nabídku č. 5, účastníka vegler s.r.o., IČ 06264352. 

Doručená nabídka nesplnila podmínky stanovené zadávací dokumentací v technické specifikaci – 

minimální parametry odolnosti. Nabízená odolnost byla nižší hodnoty, než zadavatel požadoval.  



 

 

 

 

 

 

Podpisy členů komise – jednání hodnotící komise v Rumburku dne 24.01.2022:  

 

Jméno a příjmení člena komise pro hodnocení nabídek Podpis 

Petr Křemenák  

Václav Leso  

Jiří Ježek  

 

 
 

  

  

  

  

 

 

Jméno a příjmení administrátora VZ Podpis 

Marie Šurýová  

 

 

 

 

 


